
бр. 

студенти
Пред. Предмет Професор

18:00 20:00 3С Финансиско сметководство Јадранка Мршиќ

18:00 20:00 3С Финансиски пазари и институции Јадранка Мршиќ

17:00 19:00 L1 Computer Aplication 1 Veno Pachovski Goran Bidzovski

17:00 19:00 L1 Computer Aplication 1 Veno Pachovski Natasha A. Bojadzievska

16:30 18:30 4A Вовед во микроекономија Евица Делова

16:30 18:30 4A Banking Aneta Krstevska 

17:00 19:00 4B Казнено процесно право Марко Андонов Анета Арнаудовска

17:00 19:00 4B Семејно и наследно право Марко Андонов

17:00 19:00 4B Contrastive Analysis Marjana Vaneva

бр. 

студенти
Пред. Предмет Професор

15:30 17:30 L2 Business ethics Elena Bundaleska

15:30 17:30 L2 Contract law Elena Bundaleska

18:00 20:00 4A Business math Marjan Petreski Marija Andonovska

18:00 20:00 4A Бизнис математика Марјан Петрески Марија Андоноска 

MAKE UP SCHEDULE (FALL 2016)
РАСПОРЕД ЗА ПОПРАВНА СЕСИЈА (ЕСЕН 2016)

15 Февруари(Среда)

14 Февруари (Вторник)
Време

13 Февруари (Понеделник)
Време



бр. 

студенти
Пред. Предмет Професор

13:00 15:00 5B Introduction to Microeconomics Nikica M. Blazevski

13:00 15:00 5B Вовед во макроекономија Томе Неновски

16:00 18:00 3B Business communication Bettina Jones

17:30 19:30 3C Вовед во право Марина Андева

17:30 19:30 3C EU Structures and institutions Marina Andeva

17:30 19:30 3C Syntaxs Marjana Vaneva

бр. 

студенти
Пред. Предмет Професор

12:30 14:30 3C Financial Accounting Snezana Hristova 

12:30 14:30 3C Business planning Snezana Hristova 

12:30 14:30 3C Деловно планирање Снежана Христова

14:30 16:30 4A Ecologu and sustainable development  Zoran Sapurik

14:30 16:30 4A Еколошко право Зоран Шапуриќ

14:30 16:30 4A Уставно право Зоран Шапуриќ

14:30 16:30 4A Меѓународно приватно право Стево Пендаровски

14:30 16:30 4A Introduction to politics Stevo Pendarovski

12:30 14:30 3D English literature Ivan Dodovski

12:30 14:30 3D History of Modern Europe Ivan Dodovski

бр. 

студенти
Пред. Предмет Професор

16:00 18:00 L1 Introduction to statistics for business Marjan Petreski Marija Andonovska

14:00 16:00 4A ESL 1 Jovanka Jovancevska

Време

17 Февруари (Петок)

20 Февруари (Понеделник)
Време

Време



14:00 16:00 4A ESL 1 Jovanka Jovancevska Bettina Jones 

17:00 19:00 4B Трговско право Кимо Чавдар

17:00 19:00 4B Граѓанско процесно право Кимо Чавдар

17:00 19:00 4B Psychology Ana Tomovska Maja Korubin

бр. 

студенти
Пред. Предмет Професор

18:00 20:00 3B Introduction to marketing Ilijana Petrovska 

18:00 20:00 3B Markting management Ilijana Petrovska 

18:00 20:00 3B Вовед во Е-бизнис Илијана Петровска Кристијан Петковски

18:00 20:00 3B Маркетинг менаџмент Крум Ефремов 

18:00 20:00 3B Product development Dimitar Kovacevski Kristijan Petkovski

18:00 20:00 3B International management and glob. Krum Fremov Makedonka Dimitrova

18:00 20:00 3B Меѓународен менаџмент и глоб. Крум Ефремов Македонка Димитрова 

18:00 20:00 3B Претприемништво Марјан Бојаџиев Македонка Димитрова 

бр. 

студенти
Пред. Предмет Професор

16:00 18:00 3B Critical Theory Ivan Dodovski

17:30 19:30 3С Вовед во менаџмент Нинко Костовски

17:30 19:30 3С Деловни апликации и инф. Системи Нинко Костовски

17:30 19:30 3С Business application and inf. Systems Ninko Kostovski

17:30 19:30 3С Продажен менаџмент Филип Ивановски

17:30 19:30 3С Principles of Operation Management 

22 Февруари (Среда)
Време

21 Февруари (Вторник)
Време




